

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 75 del 03-05-2021

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO PORTALE LAVORO PUBBLICO - DOTT. ALESSIO GIUSTOZZI.

L'anno duemilaventuno, il giorno tre del mese di maggio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 07/01/2021 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile del settore amministrativo e contabile del Comune di Petriolo;

PREMESSO:

- che l'art. 57 commi 3, del decreto legge 14 Agosto 2020, n. 104, convertito con legge 13 Ottobre 2020, n. 126 e di seguito novellato dalla legge 30 Dicembre 2020, n. 178, ha previsto la possibilità di stabilizzare il personale con rapporto di lavoro a tempo determinato in servizio presso gli Uffici speciali per la ricostruzione e presso gli Enti locali dei crateri sismici 2002, 2009, 2012 e 2016;
- che il successivo comma 3-bis prevede la possibilità di accedere al fondo appositamente costituito presso il Ministero dell'economia e delle finanze finalizzato al concorso agli oneri derivanti da tali assunzioni attraverso la presentazione di apposita istanza;

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.75 del 03-05-2021 Pag:1/3

• con nota di protocollo n. 1636 del 29/03/2021 il Comune di Petriolo ha trasmesso apposita istanza di stabilizzazione per il personale interessato;

RILEVATO che con nota del Dipartimento della Funzione Pubblica DFP 0029527 P del 29/04/2021, sono richieste ulteriori informazioni sulle unità di personale da stabilizzare in coerenza con l'attuale formulazione del disposto normativo;

RILEVATO che le informazioni richieste devono essere caricate sull'apposito portale "Lavoro Pubblico" entro la data del 06/05/2021;

RILEVATO altresì che per la registrazione nel portale è richiesta la nomina con atto formale di un **Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico**, il quale deve contenere i dati dell'amministrazione e del responsabile nominato;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 6 del 30/04/2021 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile unico del portale lavoro pubblico;

RILEVATO che il Sottoscritto è stato nominato Responsabile unico del portale del lavoro per conto del Comune di Urbisaglia (MC) e che quindi risulta necessario delegare un altro soggetto come responsabile unico del portale del lavoro per il Comune di Petriolo;

RITENUTO dunque opportuno da parte del sottoscritto dott. Stefano De Angelis (Codice Fiscale: DNGSFN64B23E783N) in qualità di Responsabile dell'Area amministrativa e contabile nonché Vice segretario Comunale del Comune di Petriolo (Codice Fiscale: 00286490438) di nominare il dott. Alessio Giustozzi (Codice Fiscale: GSTLSS91C02E783A), in qualità di Istruttore Direttivo Contabile cat. D1 del Comune di Petriolo, come Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico del Comune di Petriolo:

DETERMINA

- Di approvare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- Di nominare il **dott.** Alessio Giustozzi (Codice Fiscale: GSTLSS91C02E783A), in qualità di Istruttore Direttivo Contabile cat. D1 del Comune di Petriolo, come Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico del Comune di Petriolo;
- Di pubblicare il presente atto nell'albo pretorio dell'Ente;

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DE ANGELIS STEFANO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 05-05-2021 al 20-05-2021 lì, 05-05-2021

IL MESSO COMUNALE TEMPERINI GIGLIOLA